

Soupis prací

III/1852 Holýšov, Husova třída - oprava

Celkem [CZK] **3 111 043,49**

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Oprava komunikace SÚSPK				2 795 761,63
01.01.		Komunikace III/1852				2 795 761,63
01.01.0.		Zemní práce				160 083,00
01.01.0.1.	113154363	Frézování živičného krytu tl do 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	3 300,000	48,51	160 083,00
01.01.1.		Komunikace pozemní				2 292 476,25
01.01.1.2.	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 600,000	14,03	92 598,00
01.01.1.3.	577144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,000	287,89	950 037,00
01.01.1.4.	572141111a	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 300,000	327,19	1 079 727,00
01.01.1.5.	572531121	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š. do 20 mm	m	1 000,000	84,90	84 900,00
01.01.1.6.	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 200 mm bez dodání recyklátu	m2	825,000	103,29	85 214,25
01.01.1.7.	R	Sanace padlých míst zesílením konstrukce v tl. 50 mm z ACL 22	m2	660,000	365,01	240 906,60
01.01.1.8.	R	Oprava rozvětvených trhlin pomocí geomříže s pevností 100 kN/m	m2	200,000	198,97	39 794,00
01.01.6.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 501,78
01.01.6.26.	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	825,000	49,52	40 854,00
01.01.6.27.	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	11,000	71,98	791,78
01.01.6.29.	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	6 600,000	3,16	20 856,00
01.01.6.30.	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl. Do 100 mm	m2	825,000	42,10	34 732,50
01.01.6.31.	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů so 0,15 m3/m	m	50,000	60,15	3 007,50
01.01.6.32.	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm, souvislá bílá retroreflexní barva	m	1 200,000	65,00	78 000,00
01.01.6.33.	R	Veškeré ostatní náklady na odvoz, manipulaci, úpravy sjezdů, atp. spojené s prováděním stavby	kpl	1,000	123 122,68	123 122,68
02.		Vedlejší rozpočtové náklady				44 906,99
02.01.		Vedlejší rozpočtové náklady				44 906,99
02.01.7.01	dio	Dopravně inženýrské opatření během výstavby, zařízení staveniště	kpl	1,000	44 906,99	44 906,99
02.01.7.02	geodetické práce	Geodetické práce před výstavbou, při výstavbě a po výstavbě	kpl	1,000	31 512,19	31 512,19

Cena včetně DPH

3 764 362,62

Přebytečný odfrézovaný materiál bude zhotovitelem stavby uložen na skládku SÚSPK.

Délka úseku cca 600 bm.